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Семестар _______ VI (Шести) _____________________________  НА УЧЕБНАТА ________2025/2026_________ ГОДИНА 
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Наставник 
Потпис за 

остварени обрски 

 

ЕКТС- 
кредити 

сесија 

забелешка 
 датум оценка потпис 

ПАТОЛОШКА 
ФИЗИОЛОГИЈА II 

З 30+30 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р 
И. Улчар 
проф. д-р 
И.Целеска 

 4,0  

 

  

СПЕЦИЈАЛНА 
ФАРМАКОЛОГИЈА 

З 30+45 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р 
Р. Велев  5,0     

СПЕЦИЈАЛНА  
ПАТОЛОШКА 
МОРФОЛОГИЈА 

З 60+60 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р 
Т.Ристоски 
проф.д-р 
И.Ѓуровски 

 7,0     

ПАРАЗИТОЛОГИЈА 
И ПАР. ЗАБОЛУВ.II 

З 30+45 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р 
Ј.Стефановска 
проф. д-р 
А.Цветковиќ  

 5,0     

ОДНЕСУВАЊЕ И 
БЛАГОСОСТОЈБА 
НА ЖИВОТНИТЕ 

З 15+15 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р 
В. Илиески 
проф.д-р 
М.Ќосевски 

 3,0     

КЛИНИЧКА 
ЛАБОРАТОРИСКА 
ДИЈАГНОСТИКА 
НА ДОМАШНИ 
МИЛЕНИЦИ И 
КОПИТАРИ 

З 15+30 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р 
Е. А. Петров  

 3,0     

 

!!! ВНИМАВАЈТЕ !!! 
КОГА СЕ ВПИШУВА 

ИМЕТО И ПРЕЗИМЕТО 

НА ПРОФЕСОРОТ ДА 

ОСТАНЕ МЕСТО И ЗА 

НЕГОВ ПОТПИС 



ТРЕТА ГОДИНА (VI СЕМЕСТАР) 
 

КЛИНИЧКА 
ЛАБОРАТОРИСКА 
ДИЈАГНОСТИКА 
НА ФАРМСКИ 
ЖИВОТНИ 

З 15+30 
ВО ЗАВИ-

СНОСТ ОД 
СТУДЕНТОТ 

проф. д-р 
Д. Митров 
проф. д-р 
И. Џаџовски 

 3,0     

           

Деканот го потврдува запишувањето на семестарот. 
  

Деканот го заверува семестарот. 
 

 


